
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3630,Nr-7402007-o-zmianie-Zarzadzenia-nr-3322
004-Prezydenta-mRadomia-z-dnia-17092004-.html
03.05.2024, 05:15

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 740/2007 o zmianie Zarządzenia nr 332/2004
Prezydenta m.Radomia z dnia 17.09.2004 r. w spr.
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
zakładu budżetowego pn. Cmentarz Komunalny.

ZARZĄDZENIE NR 740/2007

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 29 listopada 2007 r.

o zmianie zarządzenia nr 332/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
17 września 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego zakładu
budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu (zmienionego zarządzeniem



nr 440/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2 listopada 2005 r. i nr 568/2007
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 sierpnia 2007 r.)

Na podstawie § 6 uchwały nr 417/92 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 listopada 1992 r.
w sprawie powołania zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu
(zmienionej uchwałą nr 718/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002 r. i
uchwałą nr 219/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003 r.) i § 4 ust. 4
Statutu zakładu budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu, stanowiącego
załącznik nr 1 do uchwały nr 718/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002 r.
(zmienionej uchwałą nr 219/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 sierpnia 2003 r. i
uchwałą nr 900/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 października 2006 r.),
zarządzam, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 332/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
17 września 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego zakładu
budżetowego pod nazwą Cmentarz Komunalny w Radomiu (zmienionego zarządzeniem
nr 440/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2 listopada 2005 r. i nr 568/2007
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 sierpnia 2007 r.), wprowadza się następujące
zmiany:



1/ w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 1.10. w brzmieniu:

„1.10. Specjalista ds. informatycznych I”

2/ w § 17 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Zadania Specjalisty ds. informatycznych:

administrowanie siecią informatyczną Cmentarza,a.

projektowanie, uzupełnianie i wdrażanie systemu informatycznegob.
Cmentarza,

nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem systemuc.
informatycznego Cmentarza,

administrowanie bazami danych,d.



zabezpieczanie komputerowych baz danych poprzeze.
archiwizowanie i kontrolę antywirusową, w tym tworzenie kopii
zapasowych komputerowych baz danych, zgodnie z
obowiązującymi przepisami i procedurami,

szkolenie pracowników w zakresie stosowania i wykorzystaniaf.
systemu informatycznego oraz umiejętności posługiwania się
komputerem,

planowanie zakupu sprzętu komputerowego i oprogramowania dog.
obsługi informatycznej Cmentarza oraz przygotowywanie
merytoryczne dokumentacji
w tym zakresie,

instalowanie, konfigurowanie i utrzymywanie w sprawności sprzętuh.
komputerowego i oprogramowania Cmentarza,

wykonywanie okresowych przeglądów i konserwacji sprzętui.
komputerowego oraz usuwanie bieżących usterek i dokonywanie
drobnych napraw tego sprzętu,

tworzenie i prowadzenie strony internetowej oraz Biuletynuj.
Informacji Publicznej Cmentarza,

bieżące zamieszczanie i aktualizacja informacji na stroniek.
internetowej i w BIP-ie Cmentarza,

opracowywanie własnych rozwiązań z dziedziny informatyki dlal.
potrzeb Cmentarza,

wykonywanie innych czynności związanych z prawidłową pracą,m.



sprawnym funkcjonowaniem, działaniem i wykorzystaniem
posiadanych zasobów informatycznych,

archiwizacja dokumentacji Kancelarii Cmentarza oraz wykonywanien.
innych zadań, związanych z obsługą Kancelarii Cmentarza, w
zakresie powierzonym przez Dyrektora.”

3/ schemat struktury organizacyjnej Cmentarza Komunalnego w Radomiu, stanowiący
załącznik do regulaminu organizacyjnego, otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Cmentarza Komunalnego w Radomiu.

§ 3.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
740.doc doc, 138.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2007
Obowiązuje od : 29.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Infrastruktury, Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4707/740.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4707/740.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3630,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

